
Besluit aanwijzing rechtspersonen als briefadresgever gemeente Haarlem 

Het college van burgemeester en wethouder van de gemeente Haarlem, 

Gelet op artikel 2.42, sub b, Wet Basisregistratie Personen; 

overwegende dat het college op basis van artikel 2.42 van de Wet basisregistratie personen de moge- 

lijkheid heeft om een adres van een daartoe aangewezen rechtspersoon of natuurlijk persoon op te 

nemen als briefadresgever; 

besluit: 

de volgende rechtspersonen aan te wijzen om als briefadresgever op te treden in de gemeente Haarlem: 

• Stichting Stem in de Stad, Loket in de Stad 

  Nieuwe Groenmarkt 22 

  2011TW Haarlem 

• COA Haarlem 

  Dreef 48 

  2012 HS Haarlem 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Haarlem, 10-02-2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Haarlem, 

Namens het college, 

M. van der Pijl 

Afdelingsmanager Klantcontactcentrum gemeente Haarlem en Zandvoort 

Nr. 62585 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2025 nr. 62585 17 februari 2025 1 


